

TRINK & SPARE

IHR GETRÄNKEFACHMARKT

UNSERE GROSSE CHARITY-AKTION

Endspurt!

PFANDBON SPENDEN!
FREUDE SCHENKEN!

Kleiner Beitrag, große Wirkung:

Sie möchten Kindern, Jugendlichen und Familien helfen, die in Not geraten sind? Das geht ganz einfach indem Sie in unseren Filialen Ihren Pfandbon spenden. Den Pfandbon in die dafür vorgesehene Pfandbox am Aufsteller einwerfen. Trink & Spare arbeitet seit über 4 Jahren mit Aktion Lichtblicke e.V. zusammen.

SPENDENSTAND BIS 1.11.19

26.865 €



Veltins/V+/Fassbrause

versch. Sorten, je 20x0,50/24x0,33 l + Pfand 3,10/3,42; 1,10-1,39/l

2 KISTEN KAUFEN + 1 SIXPACK
6x0,33 l GREVENSTEINER
GRATIS**



10,99

Schloss Quelle Mineralwasser

versch. Sorten, je 2x12x1,00 l + Pfand 2x4,50; 0,42/l **8,88 Einzelpreis 4,99**

Piper Heidsieck Champagner Brut

0,75 l; 29,32/l **21,99**

Three Sixty Vodka

37,5 Vol. %, 0,70 l; 14,27 l **9,99**

Jack Daniel's Whiskey

versch. Sorten, 35-40 Vol. % je 0,70 l; 22,84/l **15,99**

Astra

Rotlicht/Urtyp/Rakete/Kiezmische, je 2x27x0,33 l + Pfand 2x3,66; 1,23/l **19,98 Einzelpreis 10,99**

2x

GRATIS GLAS



DOPPELPAK* 8,88

Piper Heidsieck **21,99**

Three Sixty Vodka **9,99**

2x



Jack Daniels **15,99**

DOPPELPAK* 19,98

*nur sortenreine Gebinde

*nur sortenreine Gebinde



Moritz Fiege
versch. Sorten,
je 20x0,50 l
+ Pfand 4,50; 1,45/l



14,49

Krombacher
versch. Sorten,
je 11x0,50 l
+ Pfand 2,38;
1,45/l



7,99

Erdinger Weißbier
versch. Sorten,
je 11x0,50 l
+ Pfand 2,38;
1,54/l



8,49

Carlsberg Beer
20x0,50 l
+ Pfand 3,10;
1,30/l



12,99

Aktien
Landbier/Zwickel/
Original 1857,
je 20x0,50 l
+ Pfand 4,50;
1,50/l



14,99

Paulaner Hefe-Weißbier
versch. Sorten,
je 20x0,50 l
+ Pfand 3,10;
1,50/l



14,99

Jever
versch. Sorten,
je 20x0,50/24x0,33 l
+ Pfand 3,10/3,42;
1,10-1,39/l



10,99

Frankenheim Alt/Blue
versch. Sorten,
je 20x0,50/
24x0,33 l
+ Pfand 3,10/
3,42;
1,10-1,39/l



10,99

KRÄFTIGE WINTE

Warsteiner Weihnacht
6x0,33 l
+ Pfand 0,48;
1,68/l



3,33

Mönchshof Weihnachtsbier
20x0,50 l
+ Pfand 4,50;
1,40/l



13,99

Flensburger Winterbock
20x0,33 l
+ Pfand 4,50; 1,97/l



12,99

Hofbräu München
versch. Sorten,
20x0,50 l
+ Pfand 3,10;
1,40/l



13,99

Corona Extra

6x0,355 l
+ Pfand 0,48;
3,28/l



6,99

Estrella Damm

4x0,33 l
+ Pfand 0,32;
2,27/l



2,99

Leffe

Blond/Brune,
je 4x0,33 l
+ Pfand 0,32;
3,78/l



4,99

Köstritzer

Schwarzbier/
Kellerbier,
je 20x0,50 l
+ Pfand 3,10;
1,30/l



12,99

Kloster Andechs

Bergbock hell/
Doppelbock dunkel,
je 20x0,50 l
+ Pfand 3,10;
1,90/l



18,99

Bolten

Alt/Helles/Ur-Alt,
je 20x0,33 l
+ Pfand 4,50; 1,67/l



10,99

Kozel

Lager/Dark,
je 20x0,50 l
+ Pfand 3,10;
1,30/l



12,99

RBIERE!

Einbecker Winter-Bock

20x0,33 l
+ Pfand 3,10;
2,04/l



13,49

Bitburger Winter-Bock

20x0,33 l
+ Pfand 3,10;
1,97/l



12,99

Leikeim

versch. Sorten,
20x0,50 l
+ Pfand 4,50 + 0,60;
1,30/l



**GRATIS
4 FLASCHEN
NACH WAHL**

**AKTIONSPACK
12,99**

Aktionsware kann schon im Laufe des ersten Angebotstages ausverkauft sein.
Abgabe nur in teilnehmenden Märkten in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht.
Alle Preise ohne Deko und nur bei Abholung. Irrtümer und Änderungen vorbehalten.

IHR GETRÄNKEFACHMARKT

Rheinfels Quelle

versch. Sorten,
je 12x0,75 l
+ Pfand 3,30;
0,44/l



3,99

St. Leonhard's Quelle

versch. Sorten, je 6x1,00 l
+ Pfand 2,40; 1,00/l

**SONNENQUELLE
MONDQUELLE 7,99**
(1,33/l)



5,99

Forstetal 600

versch. Sorten,
je 12x0,75 l
+ Pfand 3,30; 0,39/l

**CALCIUM
ÜBER 600 mg/L**



3,49

Volvic

Naturelle/
Leichtperlig,
je 6x1,50 l
+ Pfand 3,00;
0,44/l



3,99

Vio

Still/Medium,
je 6x1,00 l
+ Pfand 2,40;
0,83/l



4,99

Ahrtal Quelle

versch. Sorten,
je 12x1,00 l
+ Pfand 3,30;
0,37/l



4,49

Vilsa Mineralwasser

versch. Sorten,
je 12x0,70 l
+ Pfand 3,30;
0,53/l



4,49

Apollinaris

versch. Sorten,
je 10x1,00 l
+ Pfand 3,00;
0,50/l



4,99

Rosbacher

versch. Sorten, je 2x6x1,00 l
Glas + Pfand 2x2,40; 0,63/l
Einzelpreis 3,79



**2x
DOPPELPACK*
6,66**

*nur sortenreine Gebinde

Schloss Quelle Limonaden

versch. Sorten
je 12x0,70 l
+ Pfand 3,30;
0,53/l



4,49

Deit

versch. Sorten,
je 12x1,00 l
+ Pfand 3,30;
0,62/l



7,49

Schweppes

versch. Sorten,
je 1,25 l
+ Pfand 0,25;
1,11/l



1,39

Powerade
Mountain Blast/
Cherry, je 0,50 l
+ Pfand 0,25;
1,58/l



0,79

Gaffels Fassbrause
versch. Sorten,
je 6x0,33 l
+ Pfand 0,48;
1,68/l



3,33

Pepsi
versch. Sorten/
7Up/Mirinda/
Schwip Schwap,
je 12x1,00 l
+ Pfand 3,30;
0,58/l



6,99

ViO
Still/Medium,
je 6x1,50 l
+ Pfand 1,50;
0,37/l



3,33

Coca Cola
versch. Sorten,
je 4x1,50 l
+ Pfand 1,00;
0,63/l



3,79

Tut Gut Malzbier
6x0,33 l
+ Pfand 0,48;
1,68/l



3,33

Amecke Säfte
versch. Sorten,
je 6x0,75 l
+ Pfand 2,40;
1,55/l



6,99

Lindauer Milde Säfte
versch. Sorten,
je 6x1,00 l
+ Pfand 2,40;
1,42/l



8,49

Thomas Henry
versch. Sorten,
je 6x1,00 l
+ Pfand 2,40;
1,67/l



9,99

Maybach
versch. Sorten,
je 0,75 l;
3,99/l



2,99

Freixenet Mederaño/Mia
versch. Sorten,
je 0,75 l;
3,99/l



2,99

Achkarren
versch. Sorten,
je 0,75 l;
6,65/l



4,99

Maybach
versch. Sorten,
je 6x0,75 l; 3,78/l



**ENTSPRICHT EINEM
FLASCHENPREIS VON 2,83**

**Karton
16,99**

Süss&Fruchtig
versch. Sorten,
je 0,75 l;
3,72/l



2,79

Schloss Sommerau
versch. Sorten,
je 0,75 l;
3,32/l



**ALKOHOL-
FREI**

2,49

Geldermann Sekt
versch. Sorten,
je 0,75 l;
9,32/l



6,99

WHISKEY – FLÜSSIGES

Southern Comfort Whiskey Liqueur
35 Vol. %,
0,70 l;
14,27/l



9,99

Bushmills Original Irish Whiskey
40 Vol. %,
0,70 l; 21,41/l



14,99

Dewar's Blended Scotch Whisky 12 Jahre
40 Vol. %,
0,70 l;
28,56/l



**AKTIONSPACK
19,99**

Isle of Jura Malt Whisky 10 Jahre
40 Vol. %, 0,70 l;
37,13/l



25,99

**GRATIS
GLAS**

**DEWAR'S
GLAS GRATIS**

FÜR DEINEN
DEWAR'S 12
& GINGER ALE

Licor 43
Original/Orochata,
31 Vol. %
je 0,70 l;
17,13/l



11,99

Kleiner Feigling
versch. Sorten,
15-20 Vol. %
je 0,50 l;
11,98/l



5,99

Geheim & Tipp

von TRINK&SPARE



Ulrike Damm
Finanzbuchhaltung

Ich empfehle „Gin Tonic“.
Ob Sommer oder Winter, Gin
schmeckt zu jeder Jahreszeit.

Für die Vorweihnachtszeit passt
Gin Tonic mit Wacholder oder
Kardamom. Das Rezept ist sehr
einfach. Man braucht lediglich:
4cl Tanqueray London Dry Gin,
Tonic Water, variabel
Zitrone/Limette/Orange,
je nach Geschmack
Wachholder, Kardamom,
Eiswürfel

Wenig Aufwand –
viel Geschmack

Tanqueray London Dry Gin,
47,3% vol, 0,70 l; 24,99/l **17,49**

Jose Cuervo
Especial
Tequila
Reposado/
Silver
38 Vol. %
0,70 l;
17,13/l



11,99

Havana Club Rum
Black
7 Jahre
40 Vol. %
0,70 l;
32,84/l



22,99

Beluga Noble
Russian
Vodka
40 Vol. %
0,70 l;
39,99/l



27,99



GOLD!

Auchentoshan Single Malt
Scotch Whisky 12 Jahre
40 Vol. %, 0,70 l; 38,56/l

Suntory Whisky Toki
43 Vol. %, 0,70 l; 38,56/l

Suntory The Chita
Single Grain Whisky
43 Vol. %, 0,70 l; 57,13/l

Wagon 22
Transsiberian
Gin
45 Vol. %, 0,70 l;
38,56/l



26,99



26,99



26,99



39,99



Bombay
Dry Gin
37,5 Vol. %, 0,70 l;
15,70/l



10,99

Aktionsware kann schon im Laufe des ersten Angebotstages ausverkauft sein.
Abgabe nur in teilnehmenden Märkten in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht.
Alle Preise ohne Deko und nur bei Abholung. Irrtümer und Änderungen vorbehalten.

IHR GETRÄNKEFACHMARKT

JETZT HAMSTERN - DER WINTER IST DA!



Vitalis
1,89



Miracoli
1,49



Zentis Nusspli
1,39

Zentis Konfitüre
0,69



Katjes
0,49



Birkel No. 1
0,88

Metten Bockwurst
2,29



Colgate
0,79



Maxwell House
3,99



Zentis Nusspli
400g; 3,48/kg **1,39**

Zentis Frühstücks-Konfitüre
versch. Sorten, je 200 g; 3,45/l **0,69**

Vitalis Müsli
versch. Sorten, je 450-600 g;
3,15-4,20/kg **1,89**

Miracoli
Spaghetti/Maccaroni, je 377-397 g
3,75-3,95/kg **1,49**

Katjes
versch. Sorten, je 200 g
2,45/kg **0,49**

Colgate Komplett 8
Extra Frisch/Ultra Weiss,
je 75 ml; 10,53/l **0,79**

Birkel No. 1
versch. Sorten, je 500 g; 1,76/kg **0,88**

Maxwell House
Klassisch, 200 g; 19,95/kg **3,99**

Metten Dicke Sauerländer
Bockwurst
400 g; 5,73/kg **2,29**

Funny-frisch Chipsfrisch
Ungarisch, 250+40 g; 5,14/kg **1,49**

Tassimo
versch. Sorten, je 89-268 g;
13,40-40,34/kg **3,59**

TRINK & SPARE

IHR GETRÄNKEFACHMARKT
Fachberatung seit 1989

Alle Angebote in unseren Trink & Spare-Filialen und bei:
Didi Durstig, Bottrop, Im Fuhlenbrock 132-136
Getränke Center El Charip, Düsseldorf, Gubenerstr. 59
Getränke Geldermann, Geldern, Ringweg 100
Catrins Getränke Quelle, Hünxe, Alte Dinslakener Str. 16
Trink&Spare Güzeler, Krefeld, Nauenweg 44
Trink&Spare Güzeler, Mönchengladbach, Am Gerstacker 166
Getränke Henselder, Oberhausen, Rhenaniastr. 15-17

Trink & Spare gibt es über 240x in NRW!
TuS/2019/630; Fotos: ©Preto Perola, ©Loana Ruxandra



funny frisch
1,49



Tassimo
3,59

Aktionsware kann schon im Laufe des ersten Angebotstages ausverkauft sein. Abgabe nur in teilnehmenden Märkten in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Alle Preise ohne Deko und nur bei Abholung. Irrtümer und Änderungen vorbehalten. Trink & Spare Getränkefachmärkte GmbH, Lutherstr. 31-33, 45478 Mülheim a.d. Ruhr

www.trink-und-spare.de